中国体育用品业联合会户外产业专业委员会

入会申请书

中国体育用品业联合会户外产业专业委员会：

 为了促进中国户外产业发展，推动中国户外产业成长，兹有_________________

公司，自愿申请作为会员单位加入中国体育用品业联合会户外产业专业委员会，

遵守国家相关法律法规与联盟内部规定，履行会员的权利与义务。

 我单位旗下品牌_________________，上一年度在中华人民共和国境内市场销售

额达_________________人民币，其中_____%的产品/服务主要针对户外产业，主营业

务符合《中国体育用品业联合会户外产业专业委员会会员守则》第三章规定的会

员性质范畴。

 在此声明为加入中国体育用品业联合会户外产业专业委员会提供的相关文

件均准确、公正，可以代表单位的真实情况。

 特此申请，望予批准。

申请单位______________________________（盖章）

单位代表_________________（签字）

申请日期_________________